
Anexa nr. 1 

       la Regulamentul cu privire la achizițiile 

       publice de valoare mică  

 

ANUNŢ DE PARTICIPARE SIMPLIFICAT 

 PENTRU ACHIZIȚIA DE VALOARE MICĂ 

Privind achiziționarea   Servicii de copertare a dosarelor 
 (se indică obiectul achiziției) 

prin achiziție publică de valoare mică.  

1. Denumirea autorităţii contractante: ÎM „Gradina Zoologică” 

2. IDNO: 1003600114422 

3. Adresa: mun. Chisinau, bd Dacia 50/7 

4. Numărul de telefon/fax: 068001869 

5. Adresa de e-mail şi pagina web oficială ale autorității contractante: achizitiizoo@gmail.com 

www. https://zoo.md/ 

6. Adresa de e-mail sau pagina web oficială de la care se va putea obține accesul la documentația 

de atribuire: documentația de atribuire este anexată în cadrul procedurii în SIA RSAP. 

7. Tipul autorității contractante şi obiectul principal de activitate (dacă este cazul, mențiunea că 

autoritatea contractantă este o autoritate centrală de achiziție sau că achiziția 

implică o altă formă de achiziție comună): Întreprindere Municipală  

8. Cumpărătorul invită operatorii economici interesați, care îi pot satisface necesitățile, să participe 

la procedura de achiziție privind livrarea/prestarea următoarelor bunuri/servicii: 

N

rd

/o 

Cod 

CPV 

Denumirea bunurilor/ 

serviciilor 

Unitate

ademăs

ură 

Cantit

atea 

Nr. deservirilor pe perioada 

contractată 

Valoarea estimată 

(se va indica pentru 

fiecare lot în parte) 

1

1 

7
9
8
0

0
0
0

0
-2

  

 

Coperte dosarelor   

 

 

 

Buc  

160 

Fоrmаt:500*3 l0 mm, tipar (l+1 ); 

Hârtie :carton UMCA 280-ЗOOgr/m,,  

3 linii de bigurile; Nг. părților: 2 
     5335.00 lei 

 

   
 Suma estimativă lei, fără TVA:     5335.00 lei 

 

9. În cazul în care contractul este împărțit pe loturi, un operator economic poate depune oferta (se 

va selecta): 

1) pentru toate loturile; 

10. Termenele și condițiile de livrare/prestare solicitate: anul 2025 conform anexa nr.1  

11. Termenul de valabilitate a contractului 31.12.2025 

12. Scurtă descriere (indicați după caz) a criteriilor de calificare: 

Nr. 

d/o 

Descrierea criteriului/cerinței Mod de demonstrare a îndeplinirii 

criteriului/cerinței: 

Nivelul minim/ 

Obligativitatea 

1. Cererea de participare Completat în conformitate cu Anexa nr.7 din 

Documentația standard - confirmat prin semnătură 

electronică; 

Obligatoriu 

2. 
Declarația privind 

valabilitatea ofertei 

Completat  în conformitate cu Anexa nr.8  din 

Documentația standard, Termenul de valabilitate - 30 
Obligatoriu 

https://achizitii.md/ro/public/tender/list?cpv=79800000-2
https://achizitii.md/ro/public/tender/list?cpv=79800000-2


zile  din data limită de depunere a ofertelor - 

confirmat prin semnătură electronică; 

4. 
Specificația tehnică 1. -Completat în conformitate cu Anexa nr.22 din 

Documentația standard - confirmat prin semnătură 

electronică; 

Obligatoriu 

5. 
Specificația de preț 

 

-Completat  în conformitate cu Anexa nr.23 din 

Documentația standard – confirmat prin semnătură 

electronică; 

-Completată cu prețurile detaliate conform datelor 

expuse din anexa nr.1 și 2 - confirmată cu semnătură 

electronică; 

Obligatoriu 

6. 
Certificat de atribuire al 

contului bancar 

Eliberat de banca deținătoare de cont - copie,  

confirmată prin semnătură electronică; 
Obligatoriu 

7. 
Dovada înregistrării juridice Certificat / decizie de înregistrare a întreprinderii / 

extras din Registrul de Stat al persoanelor juridice – 

copie,  confirmată prin semnătură electronică; 

Obligatoriu 

8. 
Declarație de Eligibilitate 

 

Anexa nr. 2 la Regulamentul cu privire la achizițiile 

publice de valoare mică (HG 870/ din 14.12.2022),  

confirmată prin semnătură electronică; 

Obligatoriu 

13. Tehnici și instrumente specifice de atribuire (după caz, specificați dacă se va utiliza licitația 

electronică) Nu se aplică. 

14.  Condiții speciale de care depinde îndeplinirea contractului (indicați după caz) Nu se aplică. 

15. Ofertele se prezintă în valută MDL 

16. Criteriul de evaluare aplicat pentru atribuirea contractului Prețul cel mai scăzut 

17. Factorii de evaluare a celei mai avantajoase oferte din punct de vedere economic, precum și 

ponderile lor: Nu se aplică 

Nr. crt. Denumirea factorului de evaluare Ponderea, % 

1. 
  

2. 
  

 

18. Termenul-limită de depunere/deschidere a ofertelor: 

- conform SIA ,,RSAP” 

- pe: (data) conform SIA ,,RSAP” 

19. Adresa la care trebuie transmise ofertele sau cererile de participare: prin intermediul 

SIA ,,RSAP” 

Ofertele sau cererile de participare vor fi depuse electronic prin intermediul SIA ,,RSAP”. 

20.Termenul de valabilitate a ofertelor 30 zile calendaristice 

21.Locul deschiderii ofertelor SIA RSAP________________ 

                                                                    (SIA ,,RSAP” sau adresa locului deschiderii) 

Ofertele întârziate vor fi respinse. 

22. Limba sau limbile în care trebuie redactate ofertele sau cererile de participare: limba de stat 

23.Alte informații relevante: Operatorul economic desemnat câștigător se va prezenta la 

solicitarea autorității contractante pe parcursul anului 2025 

 

 

 

 

Conducătorul grupului de lucru _________________________R.CREȚU 


		2025-02-26T10:11:05+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




